
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 

Sídlo zadavatele: Horova 1623/28, 616 00, Brno 

IČO zadavatele: 44992785 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Filip Leder, starosta 

Adresa profilu zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele. 

aspx?IDZ=1e85f773-3ecd-4af0-a60b-3de2eb49a859 

Název projektu: Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka 

Registrační číslo projektu: CZ.06.02.02/00/22_064/0004046 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Zadavatel v čl. 10 výzvy k podání nabídky stanovil, že nabídky budou hodnoceny dle 

ekonomické výhodnosti nabídek následovně: 

č. kritéria 
hodnocení 

Popi kritéria hodnocení 
 

Váha kritéria hodnocení v % 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 85 % 

2. Zkušenosti stavbyvedoucího 15 % 

U 1. kritéria hodnocení je nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH, u 

2. kritéria se hodnotí celkový počet stavebních prací dle popsaného způsobu hodnocení. Po 

vyhodnocení následuje elektronická aukce, kde kritériem pro hodnocení bude dle výzvy 

celková nabídková cena (bod 10.2.2. ZD). Bude v aukci zohledněna i samotná zkušenost 

osoby stavbyvedoucího?  

Pokud by tato zkušenost zohledněna nebyla, nevidíme tedy smysl hodnocení ekonomické 

výhodnosti nabídek dle výše uvedené tabulky. Odborné zkušenosti autorizované osoby 

stavbyvedoucího, samotné prokázání kvalifikace, které tvoří dosti podstatný podíl váhy kritéria 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Rekonstrukce parkové plochy u ZŠ Jana Babáka“ 

str. 2 z 2 

hodnocení, by v tomto případě pozbylo význam. Jaké tedy bude výsledné hodnocení po aukci? 

Odpověď na dotaz: 

Kvalitativní kritéria hodnocení nemohou být ze své podstaty předmětem elektronické aukce a 

není možné je v průběhu aukce měnit. Kritérium kvality (kritérium hodnocení č. 2: Zkušenosti 

stavbyvedoucího) bude vyhodnoceno před samotnou elektronickou aukcí. neboť je nutné 

nejprve posoudit, zda zkušenost stavbyvedoucího splňuje všechny požadavky zadavatele. 

Vyhodnocení těchto zkušeností bude provedeno v rámci posouzení a hodnocení nabídek před 

provedením elektronické aukce v souladu s § 121 odst. 1 ZZVZ a odst. 10.2.5. ZD. Na základě 

tohoto hodnocení bude stanoveno pořadí účastníků, které bude výchozím stavem pro 

elektronickou aukci v souladu s § 121 odst. 2 ZZVZ a odst. 10.2.6 ZD. V elektronické aukci 

tedy zkušenost osoby stavbyvedoucího zohledněna bude, bude však zadána pevná hodnota, 

která nebude v rámci elektronické aukce měněna.  

Výsledek hodnocení po provedení elektronické aukce bude stanoven na základě dílčího 

kritéria č. 1, tj. nabídkové ceny v Kč bez DPH, dle údajů po provedení elektronické aukce, a 

dílčího kritéria č. 2, tj. uznaného počtu zkušeností stavbyvedoucího, dle hodnocení před 

provedením elektronické aukce (hodnota se po provedení elektronické aukce nezmění). 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 23. 8. 2024 

 

 

 

 

______________________________________________ 

Za Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Markéta Vrbová 


		2024-08-23T12:23:09+0200
	Mgr. Markéta Vrbová




